
7/PN/ZP/U/2023 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 03.03.2023 r.

Bjeska sp. z o.o. sp. k.
ul. Strzeszyńska 33, 60-

479 Poznań

TDZ Technika dla 
Zdrowia Sp. z o.o. 

ul. Lustrzana 6A, 01-342 
Warszawa

Stiegelmeyer Sp. z o. o.
86-212 Stolno, Grubno 

63

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl

Medikol Systems Sp. z 
o.o.

ul. Polska 118, 60-401 
Poznań

Philips Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 195B, 

02-222 Warszawa

PLS SERVICES Spółka z 
o.o.

Rzędziany 22, 16-080 
Rzędziany

Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa

Paramedica Polska Sp. z 
o.o. Sp.k.

Ul. Farbiarska 47, 02-862 
Warszawa

DIAGNOS Sp. z o. o.
Ul. Łączyny 4, 02 – 820 

Warszawa

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10

1 22 206,00 - - - - - - - - - -

2 40 346,40 - - - - - - - - - -

3 12 846,00 - - - - - - - - - -

4 72 960,00 - - - - - - - - - -

5 107 007,60 88 085,67 94 760,40 - - - - - - - -

6 31 734,00 21 048,48 - - - - - - - - -

7 24 096,00 - - - - - - - - - -

8 22 668,00 - - - - - - - - - -

9 98 418,00 - - - - - - - - - -

10 62 184,00 - - - - - - - - - -

11 179 004,00 - - - - - - - - - -

12 39 186,00 - - - - - - - - - -

13 242 610,00 - - - - - - - - - -

14 46 782,00 - - - - - - - - - -

15 171 896,40 - - - - - 159 984,00 - -

16 95 892,00 - - - - - - - - - -

17 132 164,40 - - 132 164,40 - - - - - - -

18 65 024,40 - - - - - - - - 65 024,40 -

19 75 982,50 - - - - - - - - 72 102,00 -

20 20 268,00 - - - - - - - - - -

21 43 056,00 - - - - - - - - 43 833,60 -

22 13 458,00 - - - - - - - - 13 846,80 -

23 40 260,00 - - - - - - - 34 067,28 - -

24 28 710,00 - - - - - - 25 389,00 - - -

25 19 860,00 - - - - - - - - - -

26 25 512,00 - - - - - - - - - -

27 6 660,00 - - - - - - - - - -

28 23 964,00 - - - - - - - - - -

29 12 114,00 - - - - - - - - - -

30 81 750,00 - - - - - - - - - -

31 54 270,00 - - - - - - - - - -

32 42 426,00 - - - 59 037,48 - - - - - -

33 41 652,00 - - - - - - - - - -

34 110 592,00 - - - - - - - - - -

35 17 034,00 - - - - - - - - - -

36 15 240,00 - - - - - - - - - -

37 33 996,00 - - - - - - - - - -

38 150 888,00 - - - - - - - - - -

39 279 801,00 - - - - - - - - - -

40 80 036,10 - - - - - - - - - -

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 03.03.2023 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 014 920,56 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 4



7/PN/ZP/U/2023 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 03.03.2023 r.

Bjeska sp. z o.o. sp. k.
ul. Strzeszyńska 33, 60-

479 Poznań

TDZ Technika dla 
Zdrowia Sp. z o.o. 

ul. Lustrzana 6A, 01-342 
Warszawa

Stiegelmeyer Sp. z o. o.
86-212 Stolno, Grubno 

63

Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 

Nowy Tomyśl

Medikol Systems Sp. z 
o.o.

ul. Polska 118, 60-401 
Poznań

Philips Polska Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 195B, 

02-222 Warszawa

PLS SERVICES Spółka z 
o.o.

Rzędziany 22, 16-080 
Rzędziany

Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02-822 

Warszawa

Paramedica Polska Sp. z 
o.o. Sp.k.

Ul. Farbiarska 47, 02-862 
Warszawa

DIAGNOS Sp. z o. o.
Ul. Łączyny 4, 02 – 820 

Warszawa

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 03.03.2023 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 014 920,56 zł brutto.

41 52 689,60 - - - - - - - - - -

42 28 726,80 - - - - - - - - - -

43 44 092,80 - - - - - - - - - -

44 13 154,76 - - - - - - 5 306,40 - - -

45 36 493,80 - - - - - - - - - 37 077,00

46 155 208,00 - - - - 107 644,80 - - - - -

Razem 3 014 920,56 109 134,15 94 760,40 132 164,40 59 037,48 107 644,80 159 984,00 30 695,40 34 067,28 194 806,80 37 077,00

11 miesięcy 11 miesięcy 11 miesięcy 6 miesięcy 11 miesięcy 6 miesięcy 11 miesięcy 11 miesięcy 6 miesięcy 11 miesięcy

45 dni 60 dni 45 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 45 dni 60 dni

7792299980 1182077717 8750003001 7880008829 6722079818 5260210955 5272939395 9520015337 1070017638 9512013594NIP

Termin płatności w dniach:

Termin gwarancji na wykonaną 
usługę naprawy w miesiącach:

 ................................................
(podpis) Strona 2 z 4



7/PN/ZP/U/2023 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 03.03.2023 r.

1 22 206,00

2 40 346,40

3 12 846,00

4 72 960,00

5 107 007,60

6 31 734,00

7 24 096,00

8 22 668,00

9 98 418,00

10 62 184,00

11 179 004,00

12 39 186,00

13 242 610,00

14 46 782,00

15 171 896,40

16 95 892,00

17 132 164,40

18 65 024,40

19 75 982,50

20 20 268,00

21 43 056,00

22 13 458,00

23 40 260,00

24 28 710,00

25 19 860,00

26 25 512,00

27 6 660,00

28 23 964,00

29 12 114,00

30 81 750,00

31 54 270,00

32 42 426,00

33 41 652,00

34 110 592,00

35 17 034,00

36 15 240,00

37 33 996,00

38 150 888,00

39 279 801,00

40 80 036,10

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa

ul. A. Mickiewicza 66, 41-
807 Zabrze

Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne 
Łaszczyńskiego, 05-082 

Stare Babice

CONSULTRONIX SPÓŁKA 
AKCYJNA

ul. Przemysłowa 17, 32-
083 Balice

Unitechnika S.A.
ul. Szamotulska 59 B, 60-

566 Poznań

SYNGO SERVICE Sp. z 
o.o.

ul. Bytomska 38b, 41-
600 Świętochłowice

GE Medical Systems 
Polska Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa

SK-MED SYSTEMS SP Z 
O.O.

Ul. Święty Marcin 29/8, 
61-806 Poznań

Erbe Polska Sp. z o.o.
Al. Rzeczypospolitej 14 

lok. 2.8, 02-972 
Warszawa

3M Poland Sp. z o.o.
al. Katowicka 117, 
Kajetany, 05-830 

Nadarzyn

Zakład Naprawy 
Aparatury Medycznej
  ul. Kopernika 58, 90-

553 Łódź

Oferta nr 11 Oferta nr 12 Oferta nr 13 Oferta nr 14 Oferta nr 15 Oferta nr 16 Oferta nr 17 Oferta nr 18 Oferta nr 19 Oferta nr 20

- - - - - - - - - 15 186,00

- - 40 897,20 - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - 89 317,20

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - 179 004,00 - - - -

- - - - - 42 685,20 - - - -

- - - - - 237 944,40 - - - -

- - - - - 48 969,00 - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - 100 088,74 -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

* - - - - - - - - -

- - - - - - - - - 46 688,40

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - 38 312,64

- - - - - - - 98 604,00 - 62 938,08

- - - - - - - - - 11 487,12

- - - - - - - - - -

- - - - 36 912,00 - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - 278 829,00 - -

- - - 77 859,00 - - - - - -

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 03.03.2023 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 014 920,56 zł brutto.

 ................................................
(podpis) Strona 3 z 4



7/PN/ZP/U/2023 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Łódź, 03.03.2023 r.

Nr 
pakietu

Kwota (w PLN), jaką 
Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 
sfinansowanie 
zamówienia

41 52 689,60

42 28 726,80

43 44 092,80

44 13 154,76

45 36 493,80

46 155 208,00

Razem 3 014 920,56

NIP

Termin płatności w dniach:

Termin gwarancji na wykonaną 
usługę naprawy w miesiącach:

EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa

ul. A. Mickiewicza 66, 41-
807 Zabrze

Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne 
Łaszczyńskiego, 05-082 

Stare Babice

CONSULTRONIX SPÓŁKA 
AKCYJNA

ul. Przemysłowa 17, 32-
083 Balice

Unitechnika S.A.
ul. Szamotulska 59 B, 60-

566 Poznań

SYNGO SERVICE Sp. z 
o.o.

ul. Bytomska 38b, 41-
600 Świętochłowice

GE Medical Systems 
Polska Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa

SK-MED SYSTEMS SP Z 
O.O.

Ul. Święty Marcin 29/8, 
61-806 Poznań

Erbe Polska Sp. z o.o.
Al. Rzeczypospolitej 14 

lok. 2.8, 02-972 
Warszawa

3M Poland Sp. z o.o.
al. Katowicka 117, 
Kajetany, 05-830 

Nadarzyn

Zakład Naprawy 
Aparatury Medycznej
  ul. Kopernika 58, 90-

553 Łódź

Oferta nr 11 Oferta nr 12 Oferta nr 13 Oferta nr 14 Oferta nr 15 Oferta nr 16 Oferta nr 17 Oferta nr 18 Oferta nr 19 Oferta nr 20

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Wojskowej Akademii Medycznej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi, działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Otwarcie ofert na:  Usługę przeprowadzania przeglądów, konserwacji, kontroli bezpieczeństwa aparatury medycznej wraz z naprawami dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – 
Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi odbyło się w dniu 03.03.2023 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3 014 920,56 zł brutto.

- - - - - - - - - -

* - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- 5 155,20 - - - - - - - -

- - - - - - - - - 32 703,00

- - - - - - 112 828,80 - - -

0,00 5 155,20 40 897,20 77 859,00 36 912,00 508 602,60 112 828,80 377 433,00 100 088,74 296 632,44

12 miesięcy 11 miesięcy 6 miesięcy 12 miesięcy 11 miesięcy

Dla pakietów nr 11, 12, 
13 – 11 miesięcy,

dla pakietu nr 14 - 12 
miesięcy

11 miesięcy 12 miesięcy 6 miesięcy 12 miesięcy

45 dni 60 dni 45 dni 45 dni 45 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni 60 dni

6482777404 7870001085 6760115479 778-01-07-822 6272742262 5220019702 7831826485 5210085040 5270204212 7291174687

* brak strony FC z 
wartością pakietu

 ................................................
(podpis) Strona 4 z 4


